
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

31 de Dezembro de
2024

Edição Nº 00255

SUPLEMENTO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 36, de 31 de Dezembro de 2024

AVISO DE EXTRATOS Nº 37, de 31 de Dezembro de 2024

AVISO DE EXTRATOS Nº 112, de 31 de Dezembro de 2024

AVISO DE EXTRATOS Nº 113, de 31 de Dezembro de 2024

 

SUPLEMENTO EDIÇÃO Nº
00255



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00255 - Terça-feira, 31 de

Dezembro de 2024
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 36, de 31 de Dezembro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº
001/2024

Número do Contrato: 036/2024.

PROCESSO PMBS Nº 016/2024.

Pregão Eletrônico Nº 001/2024. Contratante: Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação do Municipio de Bernardo Sayão-TO.

Contratado: J.R.S ARAUJO TANSPORTE-ME, CNPJ nº.

32.226.181/0001-65 - Objeto: A contratação de empresa para a

prestação de serviços em locação de veiculo destinado ao transporte

escolar para transportar alunos que residem na zona rural para as

escolas Municipais de Bernardo Sayão-To, com objetivo de atender

as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação do Município de Bernardo Sayão-To.

Prorrogação da Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de

200 dias letivos, com efeitos a partir de 03/02/2025 até 31/12/2025.

                        Peter Douglas Marciel de Mello                           
                                                                               

                                   Gestor do FMDE

 

 

AVISO DE EXTRATOS Nº 37, de 31 de Dezembro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº
001/2024

Número do Contrato: 037/2024.

PROCESSO PMBS Nº 016/2024.

Pregão Eletrônico Nº 001/2024. Contratante: Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação do Municipio de Bernardo Sayão-TO.

Contratado: E.R.C. DA SILVA, CNPJ nº. 32.136.548/0001-50 -

Objeto: A contratação de empresa para a prestação de serviços em

locação de veiculo destinado ao transporte escolar para transportar

alunos que residem na zona rural para as escolas Municipais de

Bernardo Sayão-To, com objetivo de atender as necessidades do

Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação do Município de

Bernardo Sayão-To.

Prorrogação da Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de

200 dias letivos, com efeitos a partir de 03/02/2025 até 31/12/2025.

                      Peter Douglas Marciel de Mello                             
                                                           

                                  Gestor do FMDE

 

 

AVISO DE EXTRATOS Nº 112, de 31 de Dezembro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº
001/2024

Número do Contrato: 112/2024.

PROCESSO PMBS Nº 108/2024.

Pregão Eletrônico Nº 017/2024. Contratante: Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação do Municipio de Bernardo Sayão-TO.

Contratado: MEURIELLEN MILENA DA SILVA, CNPJ nº.

29.185.286/0001-09- Objeto: A contratação de empresa para a

prestação de serviços em locação de veiculo destinado ao transporte

escolar para transportar alunos que residem na zona rural para as

escolas Municipais de Bernardo Sayão-To, com objetivo de atender

as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação do Município de Bernardo Sayão-To.

Prorrogação da Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de

200 dias letivos, com efeitos  a partir de 03/02/2025 até 31/12/2025.

                       Peter Douglas Marciel de Mello                           
                                                                                   

                                  Gestor do FMDE

AVISO DE EXTRATOS Nº 113, de 31 de Dezembro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº
001/2024

Número do Contrato: 113/2024.

PROCESSO PMBS Nº 108/2024.

Pregão Eletrônico Nº 017/2024. Contratante: Fundo Municipal de

Desenvolvimento da Educação do Municipio de Bernardo Sayão-TO.

Contratado: J.R.S ARAUJO TANSPORTE-ME, CNPJ nº.

32.226.181/0001-65 - Objeto: A contratação de empresa para a

prestação de serviços em locação de veiculo destinado ao transporte

escolar para transportar alunos que residem na zona rural para as

escolas Municipais de Bernardo Sayão-To, com objetivo de atender

as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação do Município de Bernardo Sayão-To.



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00255 - Terça-feira, 31 de

Dezembro de 2024
Página 3

Prorrogação da Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de

200 dias letivos, com efeitos  a partir de 03/02/2025 até 31/12/2025.

                        Peter Douglas Marciel de Mello                           
                                                                                 

                                    Gestor do FMDE


		2024-12-31T10:17:05-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




